2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023                                                                                                  №10-р

с. Новомихайловка

О создании патрульной группы на территории Новомихайловского  сельсовета

В связи с введением противопожарного периода и особого противопожарного режима, руководствуясь методическими рекомендациями, утвержденных приказом Сибирского регионального центра МЧС России № 758 от 22.11.2016, в целях повышения эффективности работы органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС Октябрьского района по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров и палов на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания мусора и растительности в течение действия пожароопасного периода 2023 года:
1.	Создать патрульную группу, организовать ее работу по своевременному реагированию для локализации и тушения природных пожаров и недопущения перехода природных пожаров на населенные пункты (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его  подписания.
3.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомихайловского  сельсовета                                   Н.А. Бондарева

Приложение
к распоряжению главы  Новомихайловского сельсовета от 12.05.2023 г. № 10-р

Состав патрульной группы Новомихайловского сельсовета.

Бондарева Надежда Александровна глава Новомихайловского сельсовета-старший группы.

Члены группы – Андрюшин Валерий Александрович;
		         Радько Николай Васильевич;
[bookmark: _GoBack]		         Ткач Надежда Сергеевна;
                             Чухист Ирина Александровна